
Sekce správní
odbor obchodní

V Praze 11. července 2014
Č.j. 2014/16069/CNB/420

Dodatečné informace k veřejné zakázce „Obnova zdroje chladu pro technologická 
zařízení v ústředí ČNB“ – 2. série

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 1

Prosíme o zaslání dokumentace skutečného stavu profesí silnoproudu a M+R.

Je nutné porovnat příkony Vámi navrhovaných zařízení se stávajícím stavem.

Buď se bude jednat o přepojení a nebo bude potřebná kompletní dodávka elektro pro novou 
technologii.

V případě, že bude potřeba navýšit příkon, zašlete prosím kontakt na někoho (energetika), 
kdo navýšení příkonu povolí a nebo zamítne.

Dále prosím zašlete výrobní dokumentaci rozvaděčů uváděných v ZD.

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel nenavrhuje žádná zařízení. To je předmětem zadávacího řízení, zařízení navrhne 
dodavatel. Rovněž dodavatel navrhne, v jakém rozsahu využije stávající rozvaděče a jejich 
vybavení za předpokladu splnění smluvních ujednání. 

V příloze č. 1 bod 1.1 přílohy č. 1 ZD – Návrh smlouvy jsou definovány požadavky na 
dodávku BCHJ a souvisejících technologií, včetně požadavků na čerpadla.

V příloze č. 4 přílohy č. 1 ZD – Návrh smlouvy jsou rovněž definovány technické parametry
stávajících BCHJ, stávajících jednotek volného chlazení a stávajících čerpadel.

Výrobní dokumentaci k rozvaděčům nemá zadavatel k dispozici.

Dokumentace skutečného provedení k M+R není třeba, protože dodavatel navrhne a 
zrealizuje zcela nový lokální ISŘ. K propojení se stávajícím systémem ISŘ dodá pouze 
datový kabel (viz. příloha č. 1 přílohy č. 1 ZD – Návrh smlouvy). Integrace do stávajícího 
systému ISŘ není předmětem dodávky.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Zadavatel poskytuje v příloze liniová schémata silnoproudých rozvaděčů.

Základní schéma rozvaděče RCchl2 tvoří přílohu č. 10 (10.4 14_b8CH_RCchl2) přílohy č. 1 
ZD – Návrh smlouvy.

S pozdravem
              

JUDr. Jan Mayer
  ředitel odboru obchodního

                    podepsáno elektronicky

Příloha
Liniová schémata


		2014-07-11T13:10:33+0100




